En el caso de proyectar en la parcela varios edificios que no guarden continuidad fí-
sica, deberán respetar una separación entre sus fachadas igual o superior a diez (10) metros.

Art. 14. Condiciones de edificabilidad.—1. La edificabilidad máxima lucrativa de
la parcela P2 es de cincuenta y un mil setecientos setenta y seis con cincuenta y cuatro
(51.776,54) m2 edificables.

2. A los efectos del cálculo y cómputo de la superficie edificable se estará a lo pre-
visto en el Capítulo 6.5 y 7 de las NN. UU. del PG97.

Art. 15. Altura de las edificaciones.—1. La altura máxima de cornisa, medida des-
de la cota de nivelación de la planta baja, no será superior a cien (100) metros.